

مناصب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان
مدیر مسئول: اصغر نعمتی

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲

تلفنکس: ۰۲۲ ۶۶۴۳۱۰۲۲

گرافیک و صفحه‌آرایی:

لیتوگرافی و چاپ: گل‌آدین

امیر شریف
تلفن: ۰۲۱ ۱۱۳۶۵۰۶۶۷۹
آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای: اخباربانک، بورس، بیمه، در سائیت این هفته‌نامه به آدرس ذیل قابل رویت است.
www.bibna.ir

دور جدید گرانی‌ها و افزایش مخارج زندگی

رضا باقری شریف – اخبار بانک، بورس، بیمه



فراسو

قیمت برق و گاز در انگلیس افزایش می‌یابد

شرکت Ofgem انگلیس اعلام کرد با توجه به افزایش هزینه تولید برق و عرضه گاز، هزینه مصرف انرژی خانوارهای کم بضاعت انگلیسی از اول اکتبر افزایش می‌یابد. به نقل از بی بی سی، شرکت Ofgem انگلیس که تأمین گاز و برق حدود ۵ میلیون خانوار عمدتاً کم بضاعت در این کشور را برعهده دارد اعلام کرد: از روز ۱ اکتبر سال جاری قیمت نفت و گاز مصرفی خانوارها افزایش می‌یابد. بر اساس این افزایش هزینه‌های تأمین برق و گاز، هزینه سالانه هر خانوار که از این شرکت برق و گاز دریافت می‌کند به ۱,۱۳۶ پوند افزایش یافته است. این قیمت در انگلیس دوبار در سال تغییر می‌کند تا شرکت‌های عمده تأمین‌کننده انرژی و سوخت خانگی بر اساس تغییر هزینه‌های عرضه برق و گاز، قیمت‌های خود را بروز رسانی کنند. در پی افزایش قیمت حامل‌های انرژی در بازار جهانی طی ماه‌های گذشته، هزینه عرضه گاز و همچنین تولید برق از نیروگاه‌های حرارتی و گازی افزایش یافته است و این افزایش از سوی شرکت‌ها به طور کامل به سمت مصرف‌کنندگان انگلیسی هدایت می‌شود.

بازار سکه

توضیح بانک مرکزی درباره توزیع سکه‌های پیش‌فروشی

بانک مرکزی درباره توزیع سکه‌های پیش‌فروشی که از دیروز آغاز شده است، توضیحاتی ارائه داد. بانک مرکزی اعلام کرد: سکه‌های پیش‌فروش شده به صورت ودیعه‌ای از دیروز تحویل ثبت نام‌کنندگان می‌شود. در زمان ثبت نام این طرح بابت هر قطعه سکه مبلغ ۱۰ میلیون ریال به‌عنوان ودیعه از مشتریان اخذ و مقرر شده که در هنگام تحویل، تخفیف ۴ درصد برای پیش‌خرید شش‌ماهه و ۹ درصد برای پیش‌خرید یکساله، لحاظ شود. مبنای محاسبه تخفیف و مابه‌التفاوت از پیش‌خریدکنندگان، نرخ سکه‌بازار در پایان روز قبل است. حسب دستورالعمل مربوطه تمامی مشتریان طرح ودیعه‌ای از زمان سررسید به مدت سه ماه فرصت دارند تا با اختیار و انتخاب خود به شعبه محل ثبت‌نام، مراجعه و سکه خود را تحویل گیرند. از این رو با توجه به تأثیر کاهشی بسپسته ارزی بانک مرکزی بر قیمت ارز و سکه بهار آزادی و روند نزولی آن، پیش‌خریدکنندگان می‌توانند حسب شرایط بازار حداکثر ظرف مدت سه ماه به شعب مربوطه در بانک ملی مراجعه کنند. بدیهی است قیمت روز سکه در زمان مراجعه به بانک ملی برای محاسبه مابه‌التفاوت مبلغ، ملاک عمل قرار خواهد گرفت. با توجه به اینکه نرخ پایانی استخراج شده از بازار در روز گذشته معادل ۳۰.۷۹۰۰۰۰ ریال بوده است بر این مبنا بانک ملی از مشتریانی که دیروز برای دریافت سکه خود مراجعه کرده‌اند، ضمن لحاظ کردن تخفیف ۴ درصد و کسر مبلغ ده میلیون ریال ودیعه، مبلغ ۱۹.۵۵۸.۴۰۰ ریال مابه‌التفاوت بابت هر قطعه سکه در روز کاری ۱۷ مرداد ۱۳۹۷ دریافت کرده است.

درنگ

لاکچری بازی به زایمان هم رسید

یک متخصص زنان و زایمان گفت: امروزه مادران باردار با مراجعه به پزشک با بهانه‌هایی مانند یکی بودن تاریخ تولد نوزاد با تاریخ تولد والدین، دیگر فرزندان و یا تاریخ ازدواج، درخواست تغییر زمان وضع حمل را دارند. منصوره مسعودی در گفت‌وگو با فارس اضافه کرد: گاهی اوقات دیده شده که در نوزادان ۳۲ تا ۲۸ هفته ریه کاملاً نرسیده است و نیاز به مراقبت ویژه در بیمارستان وجود دارد. این پزشک متخصص گفت: برای مادرانی که اولین تجربه بارداری را داشتند یا زایمان‌های قبلی را به‌صورت طبیعی انجام دادند نمی‌توان تاریخ وضع حمل مشخص کرد مگر اینکه درد، خونریزی و پارگی کیسه آب صورت گیرد و نیاز به زایمان پیش از موعد باشد. مسعودی ادامه داد: در صورتی که مادر باردار در ۳۹ هفته‌گی تا ۴۲ هفته‌گی وضع حمل انجام ندهد با خطر دیررس بودن زایمان روبه‌رو خواهد بود. وی گفت: جفت یا عضو خون‌رسان به نوزاد در انتهای زمان بارداری پیر و فرسوده می‌شود و دستگاه اکسیژن‌رسان از کار می‌افتد.

www.zendegionline.ir

کاملترین بانک اطلاعاتی مقالات در حوزه سلامت، روانشناسی، خانواده و آشپزی

زندگی آنلاین

قال نبی الله (ص): قال الله عزَّوَجَلَّ... إذا قال العبدُ: «بِسْمِ اللهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ» قال اللهُ - جَلَّ جلالُهُ - بدأ عبدي باسمي، و حَقَّ عَلَيَّ أن أتممَّ له أُمورَهُ و أبرِكَ له في أحواله؛

محمد که درود خدا بر او باد گفت: « خداوند فرموده است... هر گاه بنده بگوید: بسم الله الرحمن الرحيم، خدای متعال می گوید: بنده من با نام من آغاز کرد. بر من است که کارهایش را به انجام رسانم و او را در همه حال، برکت دهم. عیون اخبار الرضا ج ۱، ص ۳۰۰

بررسی

بودجه میلیاردی مسکن مهر در جیب مدیران؟!

خبر می‌رسد برخی مدیران ذی‌ربط و دخیل در این طرح به دنبال واریز بخشی از این مبلغ به‌عنوان «کارانه» به حساب‌های خود هستند. به گزارش مشرق، ۱۰ مردامه امسال هیئت وزیران با اختصاص ۶۳ میلیارد تومان برای حمایت مالی و زیربنایی مسکن مهر موافقت کرد. بر اساس تصویب نامه شماره ۶۱۹۳۳/ت ۵۵۵۳۲۳ هیئت وزیران مبلغ ششصدوسی میلیارد ریال (۶۳۰۰۰۰۰۰۰۰) از اعتبارات موضوع ردیف (۵-۵۲۰۰۰۰۰) قانون بودجه سال ۱۳۹۷ کل کشور با عنوان تخفیف عوارض پروانه، حمایت‌های مالی و تراکم



و زیرساخت مسکن مهر (سه‌م دولتی) به ۲ مورد زیر اختصاص خواهد یافت؛

الف- تخفیف عوارض پروانه تراکم ساخت، بیمه کیفیت، حمایت‌های مالی آماده‌سازی، محوطه‌سازی، تأمین خدمات زیربنایی و روبنایی، ساخت مساجد و نظارت

عالية بر ساخت و سازهای مسکن مهر.

ب- در صورت نیاز به پیش‌بینی حق الزحمه کارکنان مربوط به این ردیف، سه‌م آن در قالب موافقتنامه با سازمان برنامه و بودجه کشور مشخص می‌شود.

بانک

«دسته چک»های خود را عوض کنید

از چک‌های صیادی امکان استعلام از پیشینه فرد صادرکننده چک وجود داشته و در این حالت دریافت‌کننده چک با اطمینان بیشتری آن را قبول خواهد کرد. در دسته چک‌های صیادی چک‌ها به صورت متحدالشکل بوده و دیگر مانند دسته چک‌های قدیمی که در تعداد، طرح‌ها، رنگ‌ها و اندازه‌های مختلف بودند، نیستند، چک‌ها با هدف یکپارچه سازی و استانداردسازی طراحی شده و به عبارتی به چک به‌عنوان یک ارواق بهادار هویت داده می‌شود.

به‌عنوان سامانه صدور یکپارچه چک راه‌اندازی شد تا اصلاح رویه و روال صدور دسته چک، یکسان‌سازی مولفه‌ها و خصیصه‌های محتوایی و امنیتی چک در شبکه بانکی اجرایی شود. از آن زمان به مرور بانک‌ها به سامانه متصل شدند تا مشتریان نیز بتوانند هم‌زمان دسته چک‌های خود را تغییر داده و به دسته چک‌های صیادی تبدیل کنند. با توجه به وسعت این طرح، زمان تغییر دسته چک‌ها تا اردیبهشت ماه سال جاری اعلام شد؛ اما از آنجایی که در این فاصله هنوز به‌طور کامل دسته چک‌ها تغییر

صاحبان دسته چک فقط تا پایان مردادماه فرصت تعویض آن و تبدیل به چک‌های صیادی را دارند؛ در غیر این صورت چک قدیمی در سایر بانک‌ها پذیرش نخواهد شد. به گزارش ایسنا، در روزهای گذشته اغلب بانک‌ها با ارسال پیامک به مشتریان خود تأکید کرده‌اند که طبق دستورالعمل بانک مرکزی واگذاری چک سایر بانک‌ها با طرح قدیم فقط تا آخر مرداد امکان‌پذیر است؛ از این رو برای واگذاری چک‌های قدیمی با هر تاریخی به شعب مراجعه کنند. ماجرا از این قرار است که در پایان شهریور ماه سال گذشته سامانه صیاد

جهان

شهر مترو که مرگ در آمریکا به فروش رسید

گرفتند. به گزارش تابناک، این شهر متروکه در دهی بیابانی «مرگ» در ایالت کالیفرنیا قرار دارد در گذشته به مدن‌های سرب و نقره شهرت داشته است. در سال ۱۸۷۰ میلادی یکی از خطرناک‌ترین مناطق دنیا بود که دست کم هر هفته یک قتل در آن رخ می‌داد. هنوز هم آثار خون و سوراخ‌های ناشی از شلیک گلوله روی ساختمان‌های این شهر به چشم می‌خورد. خریداران قصد دارند تا آنجا را به یک مقصد گردشگری تبدیل کرده و از آن به‌عنوان نمادی از تاریخ و گذشته‌ی آمریکا نگهداری نمایند.



تامل
<p>واردات ۴۶۶ تن عکس برگردان به کشور</p> <p>بر اساس آمار گمرک در ۱۲ ماهه نخست سال، ۴۶۶ تن عکس برگردان شفاف و غیرشفاف از ۱۱ کشور جهان وارد ایران شده است. به گزارش مشرق، آمار مقدماتی گمرک از تجارت خارجی ۱۲ ماهه سال ۹۶ نشان می‌دهد که در این مدت بیش از ۴۶۶ تن عکس برگردان شفاف و غیرشفاف از ۱۱ کشور جهان وارد ایران شده است. بر اساس واردات عکس برگردان شفاف و غیرشفاف به کشور، یک میلیون و ۴۱۷ هزار و ۲۷ دلار ارز از کشور خارج شد که بالغ بر ۴ میلیارد و ۷۵۲ میلیون و ۷۸۴ هزار و ۹۸۱ تومان در آمار گمرک به ثبت رسیده است. گفتنی است عکس برگردان شفاف و غیرشفاف در سال ۹۶ از کشورهای آلمان، امارات، ایتالیا، تایوان، ترکیه، جمهوری کره، چین، ژاپن، فرانسه، هند و هنگ کنگ وارد ایران شده است. در این میان نخستین و بزرگترین صادرکننده عکس برگردان شفاف و غیرشفاف به ایران، کشور چین بوده است که در سال ۹۶ با صادرات بیش از ۳۶۳ تن، درآمد ۹۴۱ هزار و ۷۴۱ دلاری را نصیب خود کرده است.</p>

قضا
<p>انبار دارو به ارزش ۵ میلیارد تومان کشف شد</p> <p>سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی از کشف انبار بزرگ داروهای اختکار شده قاچاق در استان البرز به ارزش پنج میلیارد تومان و لوازم خانگی به ارزش ۱۵ میلیارد تومان خبر داد. سید پاسار رایگانی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: متخلف پرونده اختکار داروهای قاچاق، مجوز فعالیت در زمینه دارو ندارد، همچنین داروهای کشف شده اغلب قاچاق هستند و پرونده رسیدگی به این تخلف در حال رسیدگی است. وی همچنین به تشکیل چند پرونده در استان‌های مختلف اشاره کرد و افزود: اختکار سه انبار بزرگ لوازم خانگی به ارزش ۱۵ میلیارد تومان در استان آذربایجان شرقی طی چند روز اخیر به اثبات رسیده است و کار رسیدگی به پرونده متخلفان آن آغاز شده است. وی ادامه داد: دستور عرضه کالا‌های اختکار شده در این انبارها که اغلب از برندهای خارجی بود، صادر شد و پرونده در حال بررسی است. رایگانی اظهار داشت: یک انبار بزرگ لوازم خانگی به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان هم در اصفهان کشف شد که کالا‌های این انبار از برندهای معروف خارجی بود.</p>

خبرساز
<p>«کالا کارت» به مردم داده می‌شود</p> <p>احمد می‌دری معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: طی طرحی که از طرف وزارت خانه به معاون اول رئیس‌جمهور ارسال شده به زودی کالا کارت جهت تأمین کالای اساسی مردم به آنها داده می‌شود. به گزارش تجارت، احمد می‌دری معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور در برنامه پایش به تشریح سیاست‌های این وزارتخانه در راستای حمایت از محرومان پرداخت گفت: طی طرحی که از طرف وزارت خانه به معاون اول رئیس‌جمهور ارسال شده به زودی کالا کارت جهت تأمین کالای اساسی مردم به آنها داده می‌شود. وی افزود: طی پیشنهادی که آقای ربیعی برای آقای جهانگیری فرستادند کالا کارت یا کوپن الکترونیکی است که خوشبختانه در طول چهار سال گذشته برای مددجویان نهادهای حمایتی این کار را کردیم و این کالا کارت به آنها اختصاص داده شده بود. ما در وزارت تعاون کار و رفاه این آمادگی را داریم که این کالا کارت را به کلیه اقشار جامعه بدهیم.</p>